

خبر



مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران:

بیست و چهارمین دوره انتخابات شهردار مدرسه کلید خورد

مهسا قوی قلب - ۲۴ دوره است که در مدارس تهران انتخاباتی تحت عنوان «شهردار مدرسه» برگزار می‌شود. چشم‌انداز انتخاب یک شهردار برای هر مدرسه می‌تواند عاملی باشد برای اینکه مسائل و مشکلات از زبان دانش‌آموزان به صورت مستقیم مطرح شود. شهردار مدرسه که خود از طریق انتخابات توسط دانش‌آموزان برگزیده شده، می‌تواند به صورت مستقیم با مسئولان مدرسه و شهردار منطقه در ارتباط باشد تا مسیر رفع مشکلات هموار شود.

به گزارش «ایران»، مهدی امیری، مدیرکل آموزش‌های شهروندی شهرداری تهران با اشاره به اینکه بودجه شهرداری برای مدارس تهران ۳ برابر افزایش داشته است، گفت: از ۵ تا ۹ مهرماه انتخابات به صورت سراسری در سطح مدارس برگزار می‌شود. امسال هم ۵۰۷ مدرسه دخترانه و پسرانه در سطح شهر تهران در مقطع متوسطه اول و دوم برای این موضوع انتخاب شدند و نسبت به سال قبل افزایش ۱۵ درصدی تعداد مدرسه‌ای را که در این طرح شرکت کردند، داشتیم. به گفته امیری از هر مدرسه یک شهردار مدرسه انتخاب می‌شود و هر شهردار مدرسه ۵ معاون خواهد داشت. همچنین احکام شهرداران نیز توسط شهرداران مناطق، رئیس آموزش و پرورش منطقه و مدیرکل آموزش‌های شهروندی امضا می‌شود. شعار امسال «دانش‌آموز ایرانی، امیدوار، تحول‌آفرین و آینده‌ساز» انتخاب شده است. براین اساس قرار است طی مشارکت مدنی دانش‌آموزان از طریق رأی‌گیری، یک نفر را به عنوان شهردار انتخاب کنند و در نهایت هم مجمع شهرداران مدارس مناطق ۲۲ گانه تشکیل شده و در جلسات مشارکتی، تبادل نظر و همفکری میان شهرداران مدارس صورت می‌گیرد تا از این منظر مشکلات مدارس مطرح شده و با همکاری شهرداری‌ها مرتفع شود.

راه‌اندازی تم پارک‌ها برای دانش‌آموزان

محمدامین توکل‌ی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با تأکید بر اینکه سرزمین تمدن‌ها تم پارک‌ها است که با موضوع جبهه مقاومت کار خود را انجام می‌دهد، گفت: فضول مختلفی را برای این تم پارک در نظر گرفته‌ایم و در هر فصل یک مخاطب با یک رویداد ویژه تعریف خواهیم کرد.

او افزود: سعی خواهیم کرد این تم پارک را با مخاطب دانش‌آموزی مجدد راه‌اندازی کنیم. اگر بتوانیم زمین مناسبی را در شهر تهران مکان‌یابی کنیم، تم پارک سرزمین تمدن‌ها به آنجا منتقل و به صورت دائمی برپا خواهد شد.

بنگاه

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت‌وگو با «ایران»:

«سرعت احداث» و «سرانه» فضاها آموزشی پایتخت رو به افزایش است

آماده‌سازی ۲۴۴ کلاس درس در تهران برای مهر ۱۴۰۴

زارعی گفت: هم‌اکنون ۱۱۱ پروژه آموزشی با هزار و ۲۴۴ کلاس درس در سراسر استان تهران در حال ساخت است که تعداد قابل توجهی از آنها همزمان با مهر ۱۴۰۴ تحویل دانش‌آموزان خواهد شد. لذا سرعت ساخت فضاهای آموزشی شدت افزایش یافته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران بیان کرد: با فعالیت شبانه‌روزی در عرصه ساخت فضاهای آموزشی، سرانه فضاهای آموزشی استان تهران که پیش از سال ۱۴۰۲، ۳/۸۰ مترمربع به ازای هر دانش‌آموز بود، با کار جهادی انجام شده و افزایش ساخت پروژه‌های آموزشی، اکنون به ۵/۱۶ مترمربع تا پایان مهرماه ۱۴۰۳ رسیده است.

گزارش خبری

غزل رضایی‌نای

خبرنگار

استاندار تهران اخیراً اعلام کرده است که در تهران با کمبود ۱۳ هزار کلاس درس روبه‌رو هستیم. گرچه اقدامات متعددی برای ساخت مدرسه در تهران صورت می‌گیرد اما با موج مهاجرت‌ها به پایتخت بازهم تعداد کلاس‌های درس کفاف جمعیت دانش‌آموزی را نمی‌دهد.

عباس زارع مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت‌وگو با «ایران»، در خصوص آخرین اقدامات این اداره کل در راستای افزایش ساخت فضاهای آموزشی در تهران، اظهار کرد: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در سال ۱۴۰۳ موفق به احداث و تحویل ۲۳ پروژه

آموزشی (مدرسه) با ۸۰۰ کلاس درس و در زیربنایی بالغ بر ۱۰۲ هزار مترمربع شد. این بدان معناست که ۲۴ هزار دانش‌آموز در استان تهران، مهرماه را در مدارس جدید، نوساز و استاندارد آغاز کردند.

وی اشاره کرد: در سال گذشته ۱۱۱ مدرسه با هزار و ۲۷۳ کلاس درس در زیربنایی بالغ بر ۱۶۲ هزار مترمربع برای بهره‌مندی ۳۸ هزار دانش‌آموز آماده و تحویل کودکان و نوجوانان شد که در واقع بیشترین تعداد کلاس درس تحویلی در بین تمام استان‌های کشور محسوب می‌شود.

تهران به ۱۳ هزار کلاس درس نیاز دارد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران گفت: میانگین سرانه فضاهای آموزشی کشور ۵/۲۸ مترمربع است و اکنون استان تهران دارای میانگین ۵/۱۶ مترمربع است و برای رسیدن به سرانه کشوری، نیاز است تا ۱۳ هزار کلاس درس جدید در استان تهران احداث شود. این نیاز هم‌اکنون با سرعت بخشی به ساخت پروژه‌های آموزشی در حال انجام است و با توجه به بالا بردن حجم ساخت مدارس استان تهران، موفق شده‌ایم سرانه فضاهای آموزشی را سال به سال افزایش دهیم که نوید روزهای خوبی را می‌دهد.

«ایران» گزارش می‌دهد

لزوم تقویت بیمه‌های مراقبتی برای سالمندان

گزارش

سمیه افشین‌فر

خبرنگار

حسین نحوی‌نژاد متخصص سالمندشناسی که سال‌ها معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور بود، در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌ها در پاسخ به سؤال «ایران» درمورد وضعیت مراکز نگهداری سالمندان در کشور با تأکید بر اینکه در اقیانوس ۱۴۳۰، ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور بالای ۶۰ سال هستند، در آن زمان ما یک میلیون و ۱۶۰۰ نفر وابسته داریم که یک میلیون وابسته مطلق و بقیه نیمه‌وابسته خواهند بود، گفت: امروز در دنیا نگاه آسایشگاهی و نگهداری افراد دارای معلولیت و

سالمندان منسوخ شده است. وی بیمه مراقبتی ویژه سالمندان را مهم خواند و گفت: در دنیا بیمه مراقبتی وجود دارد به طوری که در ایام جوانی این بیمه پرداخت می‌شود تا در دوران سالمندی از آن استفاده کنند. وی یادآور شد: در آسایشگاه تلاش شده تا از کلیشه‌های جاری مراکز نگهداری عبور کنیم. وی درمورد اولویت‌های بهزیستی در دوره جدید با اشاره به قانون حمایت از حقوق معلولان گفت: در صورت اجرای صحیح، بخش قابل توجهی از مشکلات معلولان حل خواهد شد. نحوی‌نژاد ادامه داد: متأسفانه ساختار خانواده‌ها به سمتی می‌رود که خانه‌ها کوچک هستند و نمی‌توانند سالمندان را نگهداری کنند و باید به سمت حمایت از بیمه‌های مراقبتی برویم.

نحوی‌نژاد تأکید کرد: باید نظام سلامت ما از پزشک‌محور به سمت پیشگیری‌محور حرکت کند.

بالا بودن هزینه‌های نگهداری

مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک با اشاره به اینکه بسیاری از مددجویان این مرکز مجهول‌الویه بوده و هزینه نگهداری آنان بالاست، گفت: ۱۷۰۰ مددجو، از جمله ۱۱۰ سالمند تعدادی از معلولان و بیماران مبتلا به ام‌اس، در این آسایشگاه زندگی می‌کنند.

نحوی‌نژاد در پاسخ به پرسشی درباره تعداد مددجویانی که از پارانه بهزیستی استفاده می‌کنند، گفت: از ۱۷۰۰ مددجوی این مرکز، ۱۳۰۰ نفر از آنان سالمند و حدود ۶۰۰ نفر دیگر دارای معلولیت جسمی حرکتی و در بازه سنی ۱۷ تا میانسالی هستند. نحوی‌نژاد با اشاره به مسأله پارانه‌ها افزود: براساس محاسبات سازمان بهزیستی، هزینه نگهداری هر فرد معلول در سال ۱۴۰۲ با حداقل استاندارد حدود ۱۵ میلیون تومان بوده که این رقم در سال ۱۴۰۳ به ۲۵ میلیون تومان افزایش یافته است. اکنون سرانه نگهداری و مراقبت از مددجویان در آسایشگاه ۲۵ میلیون تومان است. وی تصریح کرد: ۶۰ درصد از مددجویان (۱۱۰۰ نفر) از پارانه بهزیستی استفاده می‌کنند. تا شهریور امسال، پارانه تخصصی یافته برای مددجویان ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بود که با افزایش ۶ درصدی، به حدود ۶ میلیون تومان رسیده است.

مدیریت کارآمد منابع مالی تخصیص یافته با رویکرد سودآوری

مستمر، شستا به یکی از شرکت‌های بزرگ اقتصادی در سطح خاورمیانه تبدیل شده است و با تدوین چشم‌انداز و افق‌های آرزمانی خود و برنامه‌ریزی استراتژیک می‌رود تا در آینده‌های نه‌چندان دور به یک بنگاه اقتصادی تراز اول در سطح فراملیتی و منطقه‌ای تبدیل شود.

شستا به عنوان هلدینگ پیشرو، ۸ درصد از پرتفوی بازار در حوزه معاملات را در اختیار دارد. همچنین سهم بیش از یک و چهار درصدی از تولید ناخالص داخلی و صادرات تولیدات در جریان تراز تجاری را داراست. شستا بیش از هزار نوع محصول در شرکت‌های تابعه تولید می‌کند که حوزه دارو با ۷۵۰ نوع محصول بیشترین سهم را دارد و ۲۰ محصول استراتژیک و برطرف‌کننده نیازهای اساسی هم در مجموعه تولید می‌شود. شستا دارای ۱۷۰ و ۱۰۰ شرکت مدیریتی و غیرمدیریتی است که ذی‌نفعان اصلی عملکرد آن ۴۷ میلیون بیمه‌شده تولید گرو، ۲۲ شرکت ثبت رکورد تولید، ۳۹ شرکت ثبت رکورد تولید ۵ سال اخیر، ۱۹ شرکت تولید بیش از ۱۰۰ درصد ظرفیت اسمی، ۳۶ شرکت تولید بیش از ۱۰۰ درصد ظرفیت عملی و ۴۵ شرکت افزایش تولید نسبت به سال ۱۴۰۰ داشتند. ۱۳۷ محصول جدید در شرکت‌های مدیریتی شستا تولید شده که منجر به شناسایی ۱۱۶۳ میلیارد تومان درآمد جدید شد.

دکتر عادل سعادت/ پژوهشگر و تحلیلگر مسائل اقتصادی - شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) به عنوان یک مجموعه تخصصی در امر سرمایه‌گذاری در سال ۱۳۶۵ با رسالت حفظ و ارتقای ارزش تأمین اجتماعی تأسیس شد. این شرکت با نام مخفف «شستا» به صورت یک شرکت سهامی خاص و با سرمایه اولیه ۲۰ میلیارد ریال تأسیس شده است. هدف اصلی شستا مدیریت کارآمد منابع مالی تخصیص یافته با رویکرد سودآوری و ارزش افزوده حداکثری در بازارهای سرمایه داخلی و خارجی از طریق فعالیت‌های تولیدی، خدماتی و بازرگانی است. امروز پس از نزدیک به ۵۴ فعالیت

۹۱۱ میلیارد ریال جایزه برای بیش از ۸۷۰۰۰ سپرده‌گذار نیکوکار

خبر سپرده‌گذاران، ۱۰۰ فقره کمک‌هزینه خرید خودروی داخلی هریک به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۱ فقره کمک‌هزینه خرید لوازم خانگی هریک به ارزش یک میلیارد ریال، ۱۰۲ کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هریک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۱۰۳ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال، ۱۰۴ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال، ۱۰۵ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال، ۱۰۶ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۸۶۰۸۰۰ جایزه نقدی ۵ میلیون ریالی به برندگان خوش‌شانسی این رویداد تعلق گرفت.

اسامی برندگان جایزه قرعه‌کشی پس از تأیید هیأت نظارت و انجام کنترل‌های لازم از طریق سایت‌های اینترنتی بانک پارسیان به

آیین قرعه‌کشی جایزه حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ریالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان سال (۱۴۰۲-۱۴۰۳)، روز یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار و برنده نیکوکار این قرعه‌کشی مشخص شدند.

این مراسم با حضور اعضای هیأت نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نمایندگان دادستانی کل کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و همچنین محمدرضا خسروی‌راد مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه پارسیان، اعضای هیأت مدیره صندوق قرض‌الحسنه پارسیان، حبیب‌الله نگهبان مدیر بازرسی و نظارت، اسماعیل سیرانی مدیر روابط عمومی و دیگر مدیران بانک برگزار شد. در این دوره از قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک پارسیان، به‌پاس قدردانی از نیت